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Naantalin kaupungilla ja Raisio-Naantali Fountain House yhdistys ry:llä on 
ollut voimassa sopimus, jonka perusteella Naantalin kaupunki avustaa 
yhdistystä, sen tarjotessa mielenterveyspalvelujen avopalveluna 
työpainoitteista päivätoimintaa mielenterveyskuntoutujille. Yhdistys saa 
avustusta myös mm. Raision kaupungilta ja STEA:lta. Yhdistys esittää 
sopimuksen jatkamista kaupungin kanssa samansisältöisesti kuin 
aiemminkin. Perusturvajohtaja ja aikuissosiaalityön sosiaalityöntekijä ovat 
neuvotelleet Raisio-Naantali Fountain House yhdistys ry:n 
toiminnanjohtajan kanssa sopimuksen jatkosta edelleen vuodelle 2022. 
 
Raisio-Naantali Fountain House yhdistys ry:n esitys: 
 
”Raisio-Naantali Fountain House yhdistys ry:n tuottaman 
mielenterveystoiminnan avustuksesta vuodelle 2022/Karvetin Klubitalo 
 
Raisio-Naantali Fountain House yhdistys ry ylläpitää Karvetin Klubitaloa. 
Mielenterveysongelmista kärsivät jäsenet osallistuvat voimavarojensa 
mukaisesti Klubitalon ohjattuun työpainotteiseen päiväohjelmaan. Jäsenillä 
on mahdollisuus nauttia talolla edulliseen hintaan lounas, jonka 
valmistamiseen he itse osallistuvat. Klubitalo tarjoaa kiinnostuneille 
jäsenille mahdollisuuksia päästä Klubitalon tukemaan siirtymätyöhön 
avoimille työmarkkinoille. Siirtymätyö on osa-aikaista ja määräaikaista 
työtä, mistä maksetaan vähintään tes:n mukainen palkka. Klubitalo tukee 
jäseniensä mielenterveydellistä kuntoutumista, työllistymistä, opiskeluun 
hakeutumista, heille soveltuvien sosiaalitukien hakemista ja tarvittaessa 
oman asunnon etsimistä. Vuonna 2021 Klubitalon naantalilaisista jäsenistä 
oli työssä avoimilla työmarkkinoilla kolme, Klubitalon tukemassa työssä 
kaksi jäsentä ja opiskelemassa yksi jäsen. 
 
Klubitalon liikuntaohjelmaan kuuluu viikoittain päivittäinen kävelylenkki, 
keppijumppa, vesijumppa ja biljardi. Joka toinen viikko käydään Raision 
uimahallissa uimassa ja kerran kuukaudessa keilaamassa. Tavoitteena on, 
että jäsenet omaksuvat liikunnallisen elämäntavan ja terveet elämäntavat. 
Terveiden elämäntapojen tukemiseksi Karvetin Klubitalo siirtyi vuoden 
2021 alusta savuttomaksi työpaikaksi henkilökunnan osalta. Näin pyrimme 
vähentämään myös jäsenten tupakointia Klubilla hyvän esimerkin voimin. 
Klubitalolla vietetään kalenterijuhlia, käydään erilaisissa 
kulttuuritapahtumissa sekä lisäksi jäsenille järjestetään erilaisia retkiä. 
 
Uudet naantalilaiset jäsenet tulevat Klubitalolle usein Naantalin 
terveyskeskuksen mielenterveysyksikön, psykiatrisen sairaalan, 
palvelukotien, sosiaalityöntekijöiden ja Varsinais-Suomen TE-toimiston 
ohjaamina. Yhteistyötä TE-toimiston kanssa on selvästi lisätty sekä 
asiakasohjauksessa että asiakkaiden uraohjauksessa. Karvetin Klubitalon 
jäseneksi voi tulla omasta aloitteesta tai perheenjäsenten ohjaamana. 



Klubitalotoiminta on lähetteetöntä toimintaa. Myös kaikki 
syrjäytymisvaarassa olevat naantalilaiset nuoret kuuluvat kohderyhmään. 
Uudet jäsenet ovat viimeisen vuoden aikana olleet pääosin nuoria aikuisia. 
 
Maailman Klubitalojen katto-organisaatio Clubhouse International vastaa 
Klubitalojen laadun varmistamisesta laadunvarmennusjärjestelmällä. 
Teemme tiivistä valtakunnallista kehittämisyhteistyötä kattojärjestö 
Suomen Klubitalot ry:n kanssa. Karvetin Klubitalo sertifioitiin tammikuussa 
2018 ja Clubhouse Internationalin myöntämä akkreditointi on voimassa 
30.4.2022 asti. 
 
Karvetin Klubitalon toimintaan on 1.1-30.6.2021 osallistunut 37 
naantalilaista jäsentä. Heidän kuntoutumispäiviensä määrä tuona 
ajanjaksona oli 1328. 
 
Lisäksi Karvetin Klubitalo tarjoaa jäsenilleen seuraavat palvelut:  
- Klubitalo tarjoaa kuljetuksen sitä tarvitseville jäsenille Klubitalolle ja sieltä 
kotiin. Jäsenet kuljetetaan tarvittaessa erilaisiin liikunta- ja 
kulttuuriharrastuksiin. Tämä pois lukien Korona-pandemia aika. 
- Yhteydenpito jäseniin. Klubitalo pitää säännöllisesti yhteyttä kaikkiin 
jäseniinsä (myös niihin, jotka eivät aktiivisesti käy Klubitalolla) sen 
selvittämiseksi mikä on jäsenten terveydentila ja elämäntilanne. 
Tarvittaessa soitetaan, tehdään kotikäyntejä tai käydään sairaalassa 
katsomassa jäsentä. 
- noin kerran kuukaudessa jäsenillä on mahdollisuus ilta- tai 
viikonloppuohjelmaan. 
- Klubitalo ohjaa jäseniään niiden sosiaalietuuksien hakemisessa, joihin he 
ovat oikeutettuja. Klubitalon työntekijät auttavat tarvittaessa jäseniä heidän 
asioidensa hoidossa, asuntoasioissa sekä auttavat jäseniä saamaan 
heidän tarvitsemiaan terveydenhoitopalveluita. 
 
Esitys vuoden 2022 sopimukseksi 
 
Esityksen mukaan Naantalin kaupunki maksaa Klubitalon työpainotteiseen 
päivään (kuntoutuspäivä) osallistuvasta jäsenestä 320 euroa kuukaudessa. 
Sopimuksen laskutuskatto on vuodesta 2012 ollut 92000 euroa eikä siihen 
nytkään esitetä korotusta. Laskutuskaton ylittyvältä osalta Naantalin 
kaupunkia ei laskuteta. Klubitalon työllistämisohjelmaan (siirtymätyöhön) 
työllistyneestä jäsenestä kaupunki maksaa 320 euroa kuukaudessa. 
 
Sähköisenä toimintamuotona on e-klubitalotoiminta, johon kuuluu jäsenien 
puhelinohjaus ja yhteydenpito, videoyhteydenpito, sähköiset infotilaisuudet, 
chat-keskustelut ja jäsenien kuntoutumisen kannalta olennaisen sisällön 
tuottaminen Facebookiin ja verkkosivuillemme. Karvetin Klubitalo laskuttaa 
näihin sähköisiin palveluihin osallistuneista jäsenistä samalla periaatteella 
kuin muustakin kuntoutuspalvelusta.  
 
Liitteinä sopimus sekä Raisio-Naantali Fountain House yhdistys ry:n 
toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2022” 
 
LIITTEET B9-B10, SOTE-LTK 30.9.2021 
 
 
 

Esittelijä Perusturvajohtaja 
 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä liitteen 
mukaisen sopimuksen avustuksen myöntämisestä Raisio-
Naantali Fountain House yhdistys ry:n kanssa ajalle 



1.1.2022–31.12.2022. 
  
Päätöksen ehtona on, että valtuusto myöntää 
talousarviokäsittelyn yhteydessä aikuisten psykososiaalisten 
palvelujen tulosalueelle vuodelle 2022 riittävän määrärahan. 

  
Päätös Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


